- 1 -

平成２６年６月９日

各  位

                            会 社 名

代 表者 名 代表取締役社長 小林 義和

                         （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ９８６７）

                            問 合せ 先

役職・氏名 取締役総務部長 針生 貞裕

                          電話       ０３－３７３２－１１３１

執行役員の退任に関するお知らせ

当社執行役員の退任につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

・執行役員退任について

  平成２６年６月４日付をもって、当社執行役員東日本副支社長 佐々木 功は、死亡のため退任

いたしました。

以  上